

Årsredovisning

för

Smaskibello AB

559368-6248

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Carl-Johan Bergström, Styrelseledamot

2025-04-25

Styrelsen och verkställande direktören för Smaskibello AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver café-, restaurang- och eventverksamhet, samt artistisk verksamhet.

Företaget har sitt säte i Strömstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Smaskibello AB har även under 2024 arrenderat Friluftsmuséet Fiskartorpet i Strömstad, och har där bedrivit servering samt anordnat evenemang såsom konserter, teatrar och marknader.

Minskningen i nettoomsättning (62 procent) jämfört med föregående år beror på minskat öppethållande samt minskad arbetsinsats från företagsledningen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022 (10 mån)
Nettoomsättning	279	725	897
Resultat efter finansiella poster	-36	-35	87
Soliditet (%)	68,7	64,5	51,8

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	48 347	-9 916	63 431
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-9 916	9 916	0
Årets resultat			-36 091	-36 091
Belopp vid årets utgång	25 000	38 431	-36 091	27 340

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	38 431
årets förlust	-36 091
	2 340
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 340
	2 340

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		279 459	725 155
Summa rörelseintäkter		279 459	725 155
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-60 197	-120 987
Övriga externa kostnader		-121 793	-457 198
Personalkostnader	2	-124 305	-173 869
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 209	-6 090
Summa rörelsekostnader		-313 503	-758 144
Rörelseresultat		-34 044	-32 989
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		223	126
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 270	-2 265
Summa finansiella poster		-2 047	-2 139
Resultat efter finansiella poster		-36 091	-35 128
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	21 900
Förändring av överavskrivningar		0	3 312
Summa bokslutsdispositioner		0	25 212
Resultat före skatt		-36 091	-9 916
Årets resultat		-36 091	-9 916

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

19 847

27 056

Summa materiella anläggningstillgångar

19 847

27 056

Summa anläggningstillgångar

19 847

27 056

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

12 500

Övriga fordringar

6 880

35 261

Summa kortfristiga fordringar

6 880

47 761

Kassa och bank

Kassa och bank

4, 5

13 053

23 459

Summa kassa och bank

13 053

23 459

Summa omsättningstillgångar

19 933

71 220

SUMMA TILLGÅNGAR

39 780

98 276

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

38 431

48 347

Årets resultat

-36 091

-9 916

Summa fritt eget kapital

2 340

38 431

Summa eget kapital

27 340

63 431

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 607

6 647

Skatteskulder

0

13 542

Övriga skulder

1 833

4 656

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

12 440

34 845

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

39 780

98 276

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	36 045	24 852
Inköp	0	11 193
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	36 045	36 045
Ingående avskrivningar	-8 989	-2 899
Årets avskrivningar	-7 209	-6 090
Utgående ackumulerade avskrivningar	-16 198	-8 989
Utgående redovisat värde	19 847	27 056

Not 4 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	100 000	100 000
	100 000	100 000

Not 5 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckning	100 000	100 000
	100 000	100 000

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Företaget kommer under 2025 inte att arrendera den anläggning som arrenderats under de senaste åren, och verksamheten förväntas minska ytterligare i omfattning under det kommande året.

Strömstad

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Carl-Johan Bergström
Carl-Johan Bergström
Verkställande direktör
2025-04-25